
41998D0011.doc – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ КОМИТЕТ 

 

от 21 април 1998 година 

 

относно връзките 15/18 с Ц.ШИС  

 

(SCH/Com-ex (98) 11) 

 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯТ КОМИТЕТ, 

 

като взе предвид член 132 от Конвенцията за прилагане на Шенгенското споразумение, 

 

като взе предвид член 92 параграф 3 от тази конвенция, 

 

като взе предвид Решението на изпълнителния комитет относно преработването и 

разширяването на Ц.ШИС (SCH/Com-ex (97) 24), 

 

като взе предвид становищата на техническите групи, които са одобрени от 

Централната група на нейното заседание на 30 март 1998 г., 

 

РЕШИ: 

 

Преработената система Ц.ШИС следва да осигурява функционирането на осемнадесет 

връзки – петнадесет връзки за подписалите държави плюс три резервни технически 

връзки. 

 

Съставено в Брюксел на 21 април 1998 година. 

 

Председател: 

J.Vande Lanotte 


